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KLASA: 003-06/20-01-/01 
URBROJ: 2103-64-01-20-46 
Bjelovar, 30.10.2020.  
 

ZAPISNIK 
s 37. sjednice Školskog odbora  

 
 

Mjesto održavanja: preko Zoom.us aplikacije, na poveznici: 
https://us02web.zoom.us/j/84295146590?pwd=MEloVnRnMzhRUkJiVlFodWFiRHVkUT09 

Meeting ID: 842 9514 6590 
Passcode: 8nT7PC 

  
Početak sjednice: 19.15 
Prisutni: Marko Dragičević, Alica Bačeković Pavelić, Smiljka Bujić, Sabina Oltra Botinčan, 
   Mirjana Lončar, Sanjin Milošević 
Odsutni: Edita Hehet 
Ostali prisutni: Vladimir Štefanec, prof .v.d. ravnatelja 
Zapisničar: Sabina Oltra Botinčan 
 
Dnevni red: 
 

1. Usvajanje zapisnika s 36. sjednice Školskog odbora 
2. Davanje prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa 
3. Razno 

 
Dnevni red je jednoglasno usvojen, nije bilo primjedbi. 
 

Ad 1. 
 

Svim članovima Školskog odbora je u elektronskom obliku poslan Zapisnik s 36. sjednice 
Školskog odbora i, budući da nije bilo primjedbi, usvojili su ga gore navedeni članovi. 

 
Ad 2. 

 
Predsjednik Školskog odbora otvorio je drugu točku i dao riječ v.d. ravnatelja koji je članovima 

pročitao izvješća Povjerenstava za zapošljavanje za četiri natječaja. 
Na natječaj za profesora matematike javila se Petra Ćurković, koja je bila jedini kandidat, i 

članovi Školskog odbora jednoglasno su prihvatili prijedlog. 
Na natječaj za profesora sociologije (zamjena za Anitu Blažeković) javila su se dva kandidata, 

ali je samo jedan bio prisutan na testiranju kandidata i to Stjepan Duvnjak. Članovi Školskog odbora 
jednoglasno su prihvatili prijedlog v. d. ravnatelja. 

Na natječaj za profesora njemačkog jezika javila se Tatjana Grđan, koja je bila jedini kandidat, i 
članovi Školskog odbora jednoglasno su prihvatili prijedlog. 

Na natječaj za profesora hrvatskog jezika javilo se pet kandidata. Pisanom dijelu testiranja 
pristupilo je četvero kandidata, a usmenom tri. Najveći broj bodova dobila je Sanela Baršić, a dva boda 
manje Davorka Bačeković-Mitrović. V.d. ravnatelja je Školskom odboru predložio Sanelu Baršić. Članica 
Školskog odbora Smiljka Bujić zamolila je v.d. ravnatelja da pročita kompetencije i završeno 
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obrazovanje i jedne i druge kandidatkinje. Nakon što je v.d. ravnatelja pročitao životopise kandidatkinja, 
Alica Bačeković Pavelić tražila je pojašnjenje zašto nije bio u Povjerenstvu za zapošljavanje (za hrvatski 
jezik) netko od kolega s dužim radnim iskustvom na što je v.d. ravnatelja odgovorio da u Pravilniku za 
zapošljavanje ne stoji koliko radnog staža trebaju imati članovi. Član Školskog odbora Sanjin Milošević 
predložio je Alici Bačeković Pavelić da ne sudjeluje u glasanju zbog rodbinske povezanosti s jednom od 
kandidatkinja, na što je članica rekla da je i sama namjeravala to učiniti. Članovi Školskog odbora 
pristupili su glasovanju i prijedlog v.d. ravnatelja za Sanelu Baršić je prihvaćen (4 glasa za i 1 protiv). 

 
 

Ad 3. 
V.d. ravnatelja je obavijestio članove Školskog odbora da će uskoro tim profesora raditi na poboljšanju 
Statuta i Pravilnika kako bi bili kvalitetniji i razumljiviji. 

 
 
 
Sjednica je završila u 19.55. 
 
Zapisničar:                                                                                                   Predsjednik Ško lskog odbora: 
Sabina Oltra Botinčan 

Marko Dragičević, prof.                                                                                             


